АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       28.02.2025                                                                                       № 4

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении решения
Общественной жилищной комиссии»
В соответствии с решением Общественной жилищной комиссии
Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области  от 27.02.2025 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
На основании п. 1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации признать нуждающимся в жилом помещении:
Михасько Виталия Александровича 03.10.1987 г.р. – ветеран боевых действий, участник СВО, инвалид 2 группы; состав семьи – 1 человек; зарегистрированный по адресу: Омская область,  Оконешниковский район, д.Кочковатое ул.Школьная 23.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                  Н.П.Шевкопляс